PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2024                     с. Курское                      № 36-п

Об отмене постановлений
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Курский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Курского сельсовета:

 от 15.01.2013 № 1-п «Об утверждении лимитов потребления электроэнергии»;
от 15.01.2013 № 2-п «Об утверждении лимитов расхода угля»;

от 06.05.2013 № 19-п «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»;

от 11.06.2013 № 24-п «О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Курского сельсовета»;

от 24.06.2013 № 34-п «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»;
от 07.04.2014 № 22-п «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»;

от 11.02.2015 № 13-п «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»;

от 08.02.2016 № 6-п «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»;

от 24.06.2013 № 35-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления администрации Курского сельсовета»;

от 24.02.2016 № 10-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления администрации Курского сельсовета»;

от 07.04. 2014 № 20-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления администрации Курского сельсовета»;

от 09.07.2013 № 37-п «Об обеспечении безопасности жизни людей на водных объектах на территории муниципального образования Курский сельсовет»;
от 10.04.2014 № 24-п «Об обеспечении безопасности жизни людей на водных объектах на территории муниципального образования Курский сельсовет»;

от 13.07.2011 № 36-п «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Курского сельсовета»;
от 10.04.2014 № 23-п «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Курского сельсовета»;

от 16.07.2013 № 39-п «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Курского сельсовета»;

от 30.10.2013 № 48-п «О пожарной безопасности на территории Курского сельсовета в осенне-зимний период на 2013- 2014 год»;

от 28.04.2014 № 27-п «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории поселения МО Курский сельсовет»;
от 13.12.2013 № 58-п «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории поселения МО Курский сельсовет»;
от 22.02.2013 № 5-п «О принятии мер по защите населенных пунктов и объектов экономики от возможного затопления во время весеннего паводка 2013 года;

от 26.02.2014 № 02-п «О принятии мер по защите населенных пунктов и объектов экономики Курского сельсовета от возможного затопления во время весеннего паводка 2014 года»;

от 11.02.2015 № 06-п «О принятии мер по защите населенных пунктов и объектов экономики Курского сельсовета от возможного затопления во время весеннего паводка 2015 года»;
от 24.02.2016 № 15-п «О принятии мер по защите населенных пунктов

и объектов экономики Курского сельсовета от возможного затопления во время весеннего паводка 2016 года»;
от 08.02.2016 № 9-п «О принятии мер по защите населенных пунктов и объектов экономики Курского сельсовета от возможного затопления во время весеннего паводка 2016 года»;
от 16.03.2018 № 20-п «О принятии мер по защите населенных пунктов и объектов экономики Курского сельсовета от возможного затопления во время весеннего паводка 2018 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования в газете «Курский вестник».

Глава Курского сельсовета                          А.П. Фролков